
UCHWAŁA NR XXXIX/234/21 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Na podstawie art.  18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., poz. 1372 
i 1834 ) Rada Miejska w Goniądzu uchwala , co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/5/18 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 7 grudnia 2018r. w sprawie powołania  składu 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji , zmienioną uchwałą Nr X/65/19 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 31 lipca 
2019r. , wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 1 po punkcie 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) Wierzbicki Waldemar”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: A4D722DA-B49E-4CE6-B04F-CE86FB241685. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Punkt 5


	Paragraf 2


